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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК  
НА ОПШТИНА КРИВОГАШТАНИ 

 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА 
ОПШТИНА КРИВОГАШТАНИ 

 
ИЗЛЕГУВА ПО ПОТРЕБА 

28.11.2022 ГОДИНА 

 
БРОЈ 14 ГОДИНА 2022 

 
КРИВОГАШТАНИ 

Трезорска сметка на Буџет на општина 
739014068163019 

 
Народна банка на РМ 
EДБ 4021004146176    

 
Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna samouprava 

("Slu`ben vesnik na RM" br. 5 / 2002) i ~len 33 stav 1 alinea 2 od Statutot na 

Op{tina Krivoga{tani ("Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani" бр.3/11, 
17/14, 10/16, 14/16 и 6/19), Gradona~alnikot na Op{tina Krivoga{tani donese: 

 

 

ZAKLU^OK 

za proglasuvawe na  Одлука за измена на распоредот на  средствата на Буџетот на 
Општина Кривогаштани за 2022 година 

 
 
 

1. Се прогласува Одлуката за измена на распоредот на  средствата на Буџетот на Општина 
Кривогаштани за 2022 година што Советот на Општина Кривогаштани го донесе на 
седницата одржана на ден 28.11.2022 година. 

 
2. Одлуката за измена на распоредот на  средствата на Буџетот на Општина Кривогаштани 
за 2022 година  ќе се објави во Службен гласник на општина Кривогаштани". 

 
Бр.09-1292 /2                                                                               Градоначалник на                                                                                           

28.11.2022 год.                                                                   Op{tina Krivoga{tani 
Кривогаштани                                                                           Николче Мискоски 

 

______________________________________________________________________________ 

Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа (‘’ Службен 

весник на РМ’’ бр.5/2002), член 23 од Законот за финансирање на единиците на локалната 

самоуправа (’’ Службен весник на РМ’’бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15, 

209/18, 244/19, 53/21, 77/21, 150/21 ), член 17 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 

Кривогаштани(‘’Службен гласник на општина Кривогаштани’’ бр.3/11, 14/14, 10/16, 14/16 

и 6/19), Советот на Општина Кривогаштани на седницата одржана на  28.11.2022 година 

донесе : 
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ОДЛУКА 
За измена на распоредот на  средствата на Буџетот на Општина Кривогаштани за 2022 година 

Член 1 

 Со оваа одлука се врши измена на распоредот на  средствата на Буџетот на Општина 

Кривогаштани за 2022 година, на следниот начин: 

Потпрограма 

Потставка                                                        БУЏЕТ      САМОФИНАН.           ДОТАЦИИ                 ДОНАЦИИ              КРЕДИТИ 

 

N10 ОСНОВНО ОБРАЗОВАНИЕ  

401130 Основни плати-други вработени                  0                        0           -154.000                                    0                             0    

402110 Основни придонеси за ПИО                           0                        0            126,000                                    0                             0    

424210 Одржување на згради                                     0                         0              28,000                                    0                             0    

 

 

Член 2 

Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен гласник на 

општина Кривогаштани,,. 

 
Бр.08- 1276 /3                                                                        Претседател на Совет на  

28.11.2022 год.                                                                      Општина Кривогаштани 

Кривогаштани                                                                             Горан Новакоски 
______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________ 
 

 

 

СОДРЖИНА 
на акти донесени на 18-та седница на Совет на Општина Кривогаштани одржана на ден 

28.11.2022 г. и акти донесени од Градоначалникот на Општина Кривогаштани  

 
1. Заклучок за прогласување на Одлука за измена на распоредот на  средствата на Буџетот на 
Општина Кривогаштани за 2022 година............................................................................................1 
- Одлука за измена на распоредот на  средствата на Буџетот на Општина Кривогаштани за 2022 

година....................................................……………………………………........................................................1 
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